. cipium, declinare. Nos aulem htijus rami male
pulfiilantis radices debilitare volentcs, dilectis filiis
abbati Snncli Andrear de Sexto et Sancli Theodori
et SaiiCiaeMariae rie Alharia prioribus Januensis
dioecesis riedimus in mandaiis ul «i quos ex ipsis
culpabiles invenerint in hoc facio, per censuram
ecclesiasiicam, appellatione remota, cessare a sua
prasumptione coropellant. Quocircadiscretioni ve-
sira per apostolica scripia disiricle pracipiendo
inandanius quatenus cuin, sicut creditur, tola illius
Erardi circa hoc versetur intentio ut aliquibus sibi
ascitis complicibuset fauioribus coinparatis, prafa-
tuni coinitem molestet, si poterit el offendat, de
terra sua cnpiens aliquid sibi subripere, sicut prado
in insidiis laiitando, vos auctoritate noslra suffulli,
si quos in Senoiicnsi provincia iiivenerilis qui
prsediclo Erardo super hoc inique prsesumpseril
impenrierft auxiliuni vel favoreni, ab luijusmodi
praesumptionecessare, appellalionererooia,per cen- n
suram ecclesiasticam compellatis. Volumus enim
roalis obviare principiis, nec per negiigenliamvires
sumant seu per iusolenliaminvalescanl.Quod . i non
omnes iis exsequenriispotuerilis interesse, tu, fraier
episcope, cum eorum altero ea uihilominus exse-
quaris.

Datum Laterani, III Non. Februarii, ponlificalus
noslri anno octavo deciino.

In eumdem modum scriptum esl episcopoCabilo-
nensi, et abbali Cislerciensi et priori de Vergiaco
Cabilonensis el Eduensis dimcesum in ;Lugduneiisi
provincia, etc. ut in alia per lotutn.

In eumdemmodumepiscopoCabiloaensi,et abbati
Sancti Joannis in Vineis,et decanoSuessionensi,in
Remensi provincia, elc. ut in prima per totum.

(215) Lib. H, cpist. 75;

A VII.
Scribitur prwlatis Francim ut Erardum a sua pros-

sumplionecompescant.
(Ferentini, n Kal. Augusti.)

(2IS) INNOCENTICSepiscopns, servus servpriim
Dei, venerabilibus fratribus archiepiscopis et epi-
scopis per regnum Francise constilulis, saiutem et
aposlolicam benediclionem.

Olim cum agerelur coram nobis in publico consi-
storio de quadam incesluosa copula quse coutracta
fuerat in Hispania, pronuntiasse meminimus, pra-
sente clericorum et Iaicorum muUitudine copiosa,
qnod sicut in Syria una fuerat incesluose copulala
duobus, sic in llispania unus sibi duas copulaverat
per inceslus. El quidcra peccalum quod fuerat in
Oriente commissumgraviter esl punituin, quia Con-
radus marchioMonlisferratigladio et Henricuscomes
Trecensis pracipilio perierunl, qui filiam regis

jj Hierosolymilani, ad quara regnum speclaliat, sibi
prasumpseraiit illegitime copulare. Unde illorum
exeinplum alium riebuerai delerrere ne simileui
culpam in Occidenle comraiiieret; qui forsan id-
circo puenamsimilem non incurrit, quia pcehilens
rie commissis, utramque a suo consortio separavii.
Nuper autem cum noslris fuisset auribus inlimaluia
quod Erardus de Brena Hierosolymilanas paries
adierai ul unara de duabus filiabus praefaticomilis,
quas de lali copula procreaveral, sibi ducerel in
uxorem, uLcomiiattim Trecensem el aiiam lerraro.
ad eumdem quondamcomitem periinenlem sibi oc-
casione hujusmodivindicaret, quoniam inlelliximus
qtiod illa ipsum proxima linea consanguinitatis nt-
lingil, fecimus ei ex parle noslra per sanclae rae-
rooriae Alberlum Hierosolymilanum palriarcham,
solemniter inierdici ne prasuraeret cum illa con-
trahere, eummandaverinius tesles recipi super linea
consanguinitalis pradictoe, ut redderemur de ini-